

Quick Pot A/S
Hjulmagervej 5
8800 Viborg
CVR-nr. 17033875

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Martin Bech Jacobsen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.04.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Pengestrømsopgørelse for 2018/19	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quick Pot A/S
Hjulmagervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 17033875
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Telefon: 89281410
Telefax: 86628348
Hjemmeside: www.quickpot.dk

Bestyrelse

Martin Bech Jacobsen Pedersen, formand
Lone Rehoff Pedersen
Steen Haugaard Fransen

Direktion

Steen Haugaard Fransen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3. 1. c.
8800 Viborg

Ledelsesberetning

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	79.031	72.440	71.302	74.317	68.885
Driftsresultat	10.899	6.931	3.880	11.176	7.688
Resultat af finansielle poster	93	173	249	232	130
Årets resultat	8.591	5.545	3.136	8.686	5.820
Samlede aktiver	50.600	49.622	47.635	46.020	46.372
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.441	4.359	3.587	3.714	2.636
Egenkapital	19.483	18.392	15.847	21.711	17.525
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	45,4	32,4	16,7	44,3	31,7
Soliditetsgrad (%)	38,5	37,1	33,3	47,2	37,8
Afkastningsgrad (%)	21,5	11,4	8,3	24,2	16,3

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$	Virksomhedens afkast af den gennemsnitlige aktivmasse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med og montering af automobilreservedele.

Selskabet driver i alt 28 afdelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 8.591 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019/20 på niveau med det der er realiseret i regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		79.031.372	72.439.776
Personaleomkostninger	1	(62.311.276)	(60.040.619)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.820.925)</u>	<u>(5.468.193)</u>
Driftsresultat		10.899.171	6.930.964
Andre finansielle indtægter		151.080	205.244
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.682)</u>	<u>(32.032)</u>
Resultat før skat		10.992.569	7.104.176
Skat af årets resultat	2	<u>(2.401.435)</u>	<u>(1.558.925)</u>
Årets resultat	3	<u>8.591.134</u>	<u>5.545.251</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		780.387	1.208.014
Goodwill		5.180.212	6.256.912
Udviklingsprojekter under udførelse		336.092	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>6.296.691</u>	<u>7.464.926</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.121.827	7.432.866
Indretning af lejede lokaler		2.454.575	1.508.612
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.576.402</u>	<u>8.941.478</u>
Deposita		3.619.006	3.518.681
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>3.619.006</u>	<u>3.518.681</u>
Anlægsaktiver		<u>19.492.099</u>	<u>19.925.085</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.407.304	14.235.773
Varebeholdninger		<u>11.407.304</u>	<u>14.235.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.988.579	4.438.074
Periodeafgrænsningsposter	7	2.729.578	2.509.159
Tilgodehavender		<u>8.718.157</u>	<u>6.947.233</u>
Likvide beholdninger		<u>10.982.383</u>	<u>8.513.549</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.107.844</u>	<u>29.696.555</u>
Aktiver		<u>50.599.943</u>	<u>49.621.640</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		262.152	0
Overført overskud eller underskud		11.120.955	10.291.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	7.500.000
Egenkapital		<u>19.483.107</u>	<u>18.391.973</u>
Udskudt skat		1.619.206	1.559.045
Hensatte forpligtelser		<u>1.619.206</u>	<u>1.559.045</u>
Bankgæld		69.778	148.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.358.501	15.224.953
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.933.282	1.385.216
Anden gæld		13.136.069	12.911.605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.497.630</u>	<u>29.670.622</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.497.630</u>	<u>29.670.622</u>
Passiver		<u>50.599.943</u>	<u>49.621.640</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	600.000	0	10.291.973	7.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.500.000)
Overført til reserver	0	262.152	(262.152)	0
Årets resultat	0	0	1.091.134	7.500.000
Egenkapital ultimo	600.000	262.152	11.120.955	7.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				18.391.973
Udbetalt ordinært udbytte				(7.500.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				8.591.134
Egenkapital ultimo				19.483.107

Pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		10.899.171	6.930.963
Af- og nedskrivninger		5.820.924	5.468.193
Ændringer i arbejdskapital	8	415.558	1.432.442
Pengestrømme vedrørende primær drift		17.135.653	13.831.598
Modtagne finansielle indtægter		151.080	205.244
Betalte finansielle omkostninger		(57.682)	(32.032)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.793.208)	(823.034)
Pengestrømme vedrørende drift		15.435.843	13.181.776
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(1.084.497)	(86.499)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(4.441.329)	(4.358.838)
Salg af materielle anlægsaktiver		238.212	641.400
Køb af finansielle anlægsaktiver		(100.325)	(677.805)
Salg af finansielle anlægsaktiver		0	81.250
Pengestrømme vedrørende investeringer		(5.387.939)	(4.400.492)
Udbetalt udbytte		(7.500.000)	(3.000.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(7.500.000)	(3.000.000)
Ændring i likvider		2.547.904	5.781.284
Likvider primo		8.364.701	2.583.417
Likvider ultimo		10.912.605	8.364.701
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		10.982.383	8.513.549
Kortfristet gæld til banker		(69.778)	(148.848)
Likvider ultimo		10.912.605	8.364.701

Noter

	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	56.692.936	55.066.407	
Pensioner	4.056.388	3.897.137	
Andre omkostninger til social sikring	1.561.952	1.077.075	
	62.311.276	60.040.619	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	141	144	
	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	2.341.274	1.958.779	
Ændring af udskudt skat	60.161	(399.854)	
	2.401.435	1.558.925	
	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
3. Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.500.000	7.500.000	
Overført resultat	1.091.134	(1.954.749)	
	8.591.134	5.545.251	
	Erhverv-	Udviklings-	
	vede	projekter	
	immaterielle	under	
	anlægs-	udførelse	
	aktiver	kr.	
	kr.	kr.	
4. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.244.195	29.010.689	0
Tilgange	748.405	0	336.092
Kostpris ultimo	3.992.600	29.010.689	336.092
Af- og nedskrivninger primo	(2.036.181)	(22.753.777)	0
Årets afskrivninger	(1.176.032)	(1.076.700)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.212.213)	(23.830.477)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	780.387	5.180.212	336.092

Noter

Udviklingsprojekter under udførelse

Der er tale om udviklingsprojekter tilknyttet udvikling af den eksisterende forretning.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	30.314.342	9.641.022
Tilgange	2.592.039	1.849.290
Afgange	<u>(6.271.237)</u>	<u>(285.286)</u>
Kostpris ultimo	<u>26.635.144</u>	<u>11.205.026</u>
Af- og nedskrivninger primo	(22.881.476)	(8.132.410)
Årets afskrivninger	(2.717.500)	(838.385)
Tilbageførsel ved afgang	<u>6.085.659</u>	<u>220.344</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(19.513.317)</u>	<u>(8.750.451)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.121.827</u>	<u>2.454.575</u>
		<u>Deposita kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.518.681
Tilgange		<u>100.325</u>
Kostpris ultimo		<u>3.619.006</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.619.006</u>
7. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger.		
	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
8. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.828.469	1.301.962
Ændring i tilgodehavender	(1.770.924)	1.484.084
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>(641.987)</u>	<u>(1.353.604)</u>
	<u>415.558</u>	<u>1.432.442</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro 2000 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013/14 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til og med 2020/21 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 3.687 t.kr.

Til og med 2022/23 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 974 t.kr.

Til og med 2027/28 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 1.047 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakter, hvor den uopsigelige lejeperiode er udløbet. Selskabets forpligtelse omfattende disse lejemål omfatter opsigelsesperioden og udgør 3.984 t.kr.

Bankgarantier for huslejedeposita udgør 1.761 t.kr. (2017/18: 1.761 t.kr)

Selskabet har endvidere indgået operationel leasingkontrakter af driftsmidler. Den samlede forpligtelse frem til udløb i leasingkontrakter udgør 119 t.kr.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Quick Pot A/S foruden selskabets direktion og bestyrelse:

Euro 2000 A/S, Sct. Mikkel's Gade 6 A, 8800 Viborg

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Euro 2000 A/S, Viborg – CVR-nr. 12386605
